1

4

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от «___»____________2023 г.

	№

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение от 30.09.2021 года № 07-04-00813/21«О создании межведомственной комиссии по приемке приобретаемых жилых помещений в рамках реализации республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2025 годы»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 27.03.2019 г. № 50 «О республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2025 годы», в целях реализации мероприятий республиканской адресной программы «Переселения граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2025 годы», изложив приложение в новой редакции, согласно распоряжению  к настоящему распоряжению.
п р и к а з ы в а ю:
1.Внести изменение в приложение № 2 к распоряжению от 13.08.2021 года № 07-04-00642/21 «О создании межведомственной комиссии по приемке приобретаемых жилых помещений в рамках реализации республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2025 годы» в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Остальные пункты распоряжения от 13.08.2021 года № 07-04-00642/21 остаются без изменения.
3.Разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Город Ленск».
4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                             А.Э. Макушев

	Приложение № 2
к распоряжению
администрации МО «Город Ленск»
№ ______________________________
от «_____» ________________ 2023 г.

Состав Комиссии по приёмке приобретаемых жилых помещений в рамках реализации республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2025 годы» на территории муниципального образования «Город Ленск»

	Председатель комиссии:
	-
	Глава МО «Город Ленск» - Макушев Анатолий Эдуардович.

	Заместитель председателя комиссии:
	-
	Первый Заместитель Главы МО «Город Ленск»-Пелипенко Владимир Юрьевич.

	Секретарь комиссии:
	-
	Начальник отдела переселения - Саввинова Александра Алексеевна.

	Члены комиссии:
	-
	ГКУ РС (Я)   «ДЖС РС (Я)» (по согласованию)

	-
	Специалист отдела переселения МО «Город Ленск»;

	-
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства КИО МО «Город Ленск»;

	-
	Начальник отдела управления муниципальным имуществом КИО МО «Город Ленск»;

	-
	Начальник отдела по учету и распределению жилищного фонда КИО МО «Город Ленск»;

	-
	Главный специалист по муниципальному контролю МО «Город Ленск»;

	-
	Представитель ТО «Роспотребнадзор» РС(Я) в Ленском районе (по согласованию);

	-
	Представитель ОНД по Ленскому району ГУ МЧС РФ по РС (Я) (по согласованию);
- - Собственник аварийного жилья (по согласованию);
- - Депутат городского Совета депутатов МО «Город Ленск» (по согласованию);

	-
	Представитель ГСиЖН по РС(Я) (по согласованию);
-

image1.jpeg